2021年 9月 21日

各 位

会 社 名 出 光 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 木藤 俊一

（コード番号：5019  東証第１部）

問合せ先 経理財務部 IR 室長 関根 宗宏

（TEL : 03 － 3213 － 9307）

東証プライム市場選択申請に関するお知らせ

出光興産株式会社（代表取締役社長：木藤俊一、以下「当社」といいます。）は、本日開催の取締役会にお

いて、東京証券取引所が市場区分見直しに伴って２０２２年４月に創設する「プライム市場」の選択意向を

申請することを決議しましたのでお知らせいたします。

今後、当社は東京証券取引所が定めるスケジュールに従い、本件の申請手続きを進めてまいります。

当社グループは、今後ともコーポレート・ガバナンスの更なる充実を図るとともに、中長期的な企業価値向

上に努めてまいりますので、引き続きご支援のほどよろしくお願いいたします。

以 上